



TEXAS PETE
T.W. GARNER FOOD COMPANY
APPROVED

DOT 420941
MFG 1.00001
GTIN 10075500000017

Texas Pete Hot Sauce, Kosher, 6 Ounce Bottles - 24 per Case

24-6 FLUID OUNCE

17.97 lbs, 0.39 cube, 20 per layer, 120 per pallet

▼ Attachments

Nutrition Fact Label 10075500000017_L2.jpg

▼ Product Information

Classification:	Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings-Spreads/Marinades(Shelf Stable) (10000280)
Dimensions (HxWxD):	7.4 x 7.8 x 11.8 Inch
Weight Gross / Net:	17.97 Pound / 9.84 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	35° to 95°
Pallet Configuration:	Ti:20 Hi:6
Servings Per Container:	35

▼ Features and Benefits (Case GTIN: 10075500000017)

Features:	Our famous blend of 3 different types of peppers, aged to perfection to bring out the natural, bold flavor. The result is a rich, delicious sauce with strong cayenne overtones. This is the sauce that true hot sauce lovers have used since the 1930's to spice up barbecue, eggs, pizza, chicken, veggies and just about everything else.
Preparation and Cooking:	Ready to Eat - NA
Serving Suggestions:	NA
Storage:	Texas Pete Hot Sauce can be storage at ambient temperature before and after opening. For best quality refrigerate after opening.



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00075500000010)

Features:	Our famous blend of 3 different types of peppers, aged to perfection to bring out the natural, bold flavor. The result is a rich, delicious sauce with strong cayenne overtones. This is the sauce that true hot sauce lovers have used since the 1930's to spice up barbecue, eggs, pizza, chicken, veggies, and just about everything else
Preparation and Cooking:	Ready to Eat - NA
Serving Suggestions:	1 tsp
Storage:	Do not freeze Does not require refrigeration

▼ **Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 0007550000010)**

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts		(Prepared)
35 Servings Per Container		
Serving Size	5 ml	
Amount Per Serving		
Calories	0	
		% Daily Value*
Total Fat 0 g		0%
Saturated Fat 0 g		0%
Trans Fat 0 g		
Cholesterol 0 mg		0%
Sodium 90 mg		4%
Total Carbohydrate 0 g		0%
Dietary Fiber 0 g		0%
Sugar 0 g		
Protein 0 g		
Calcium		0%
Iron		0%
Vitamin A		0%
Vitamin C		2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

Vinegar, Aged Peppers (Peppers, Salt, Vinegar), Water, Xanthan Gum and Benzoate of Soda (To Preserve Freshness and Flavor)

▼ **Allergens and Diet (Case GTIN: 1007550000017)**

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

May Contain: Soy, Mustard

Free From:

Peanuts, Eggs, Milk, Fish, Molluscs, Crustacean, Wheat, Sesame Seeds, SO₂ & Sulphites, Cereals w Gluten, Other Gluten, Barley, Kamut, Oat, Spelt, Lactose, Almond, Cashew, Hazelnut, Macadamia Nut, Pecan Nut, Queensland Nut, Brazil Nut, Pistachio, Walnut, Celery, Peas, Rye, Coconut, Carrots, Coumarin, Cocoa, Corn, Pod Fruits, Shellfish

Suitable For Diet

Kosher Yes